[image: ]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CAPÃO DA CANOA

EDITAL 35/21

[bookmark: _Hlk513032756][bookmark: _Hlk4510975][bookmark: _Hlk9439130][bookmark: _Hlk78892784][bookmark: _Hlk86162300][bookmark: _Hlk86849067]Edital de publicação e convocação para Audiência Pública de apresentação da redação do Projeto de Lei 122/21 – LOA, que “Estima a receita e fixa a despesa do Município de Capão da Canoa para o Exercício Financeiro de 2022”.

O Presidente da Câmara Municipal de Capão da Canoa, no uso de suas atribuições, convoca para Audiência Pública juntamente ao Presidente da Comissão de Finanças, Orçamentos, Obras e Serviços Públicos, para a apresentação da redação do Projeto de Lei 122/2021, que “Estima a receita e fixa a despesa do Município de Capão da Canoa para o Exercício Financeiro de 2022”,  que se realizará no dia 16 de novembro de 2021, às 15h, na Sala de Sessões Manoel Fernandes da Silveira na Câmara Municipal de Capão da Canoa, em que o público poderá acompanhar os trabalhos da audiência através das redes sociais do parlamento, bem como participar presencialmente até o limite de 50 pessoas, portando carteira de vacinação oficial (CONECTE SUS) e observando as orientações de enfrentamento da Covid-19 , conforme aduza Resolução de Mesa n° 15/21.

			                                                          Capão da Canoa, 03 de novembro de 2021.

           Ver. Valmarino Machado                                     Ver. Eduardo Medeiros Sarmento
            Presidente da CFOOSP                                       Presidente da Câmara Municipal
Av. Rudá nº 745 – Zona Nova – Capão da Canoa – RS – CEP: 95555-000
Fone/Fax: (51) 3625-1132 – www.cmcc.rs.gov.br – camara@cmcc.rs.gov.br
image1.png
e .
CAPAO DA CANOA